891.4409
বিজেক্স/আ

আধুনিক বাঙালী সংস্কৃতি
ও
বাংলা সাহিত্য

B6658

শ্রীদ্বিজেন্দ্রলাল নাথ
অধ্যাপক, প্রেসিডেন্সি কলেজ, কলিকাতা

॥ জিজ্ঞাসা ॥

৩৩, কলেজ রো, কলিকাতা-৯
১৩৩এ, রাসবিহারী অ্যাভিনিউ, কলিকাতা-১৯

১৯৬০

প্রথম সংস্করণ, ভাদ্র—১৩৬৭ বঙ্গাব্দ

সর্বসত্ত্ব লেখক কর্তৃক সংরক্ষিত
D.P.

প্রকাশক :

শ্রী শ্রীশঙ্কর কুণ্ড

জিজ্ঞাসা

১৩৩এ, রাসবিহারী অ্যাভিনিউ, কলিকাতা-২২

৩৩, কলেজ রো, কলিকাতা-২

মুদ্রাকর :

শ্রীইন্দ্রজিৎ পোদ্দার

শ্রীগোপাল প্রেস

১২১, রাজা দীনেন্দ্র ষ্ট্রীট, কলিকাতা-৪

১৩৩এ/৩
STATE LIBRARY

LIBRARY

LIBRARY

LIBRARY

উৎসর্গ